
UM.559765.2018

f” li M 1zARzĄDzEN1E NR PM-.*.9.............../2o18
PREzYDE|~|'rA MIASTA GL1w1cE
z dnia=2fŠ.U:.Ł:¬A¿*.ll.C.'.. 2018 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na zadania publiczne Miasta Gliwice
w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2018, poz. 994), art. 11 ust. 2 i art. 13 ust. 3 w związku z art. 15 ust. 2j ustawy
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
(t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 450 z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Rozstrzygnąć otwarty konkurs ofert na zadania publiczne Miasta Gliwice w zakresie
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, realizowane w terminie od 1 lipca
do 31 grudnia 2018 r., ogłoszony 16 maja 2018 r. zarządzeniem nr PM-6257/2018.
§ 2. Przyznać dotacje w łącznej kwocie 163.000,00 zł (słownie sto sześćdziesiąt trzy
tysiące zł 00/100) na powierzenie i wsparcie realizacji zadań wyłonionych spośród ofert
przyjętych do rozpatrzenia zgodnie 2 zestawieniem stanowiącym załącznik do niniejszego
zarządzenia.
§ 3. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest naczelnik Wydziału Kultury i Promocji
Miasta.
§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia obejmuję osobiście.
§ 5. Zarządzenie podlega publikacji w „Miejskim Serwisie Internetowym - Gliwice", Biuletynie
Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego oraz na stronie internetowej
Gliwickiego Centrum Organizacji Pozarządowych.
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

›;- Miasta

=<iysua 1 Tr ' '¬

I
ll

1 ~ '

l

Kielc'-'-"-'*
f Sncñu

PĹ 'n of RADCA AWNY
13 ercik

Arkadi Olejarski _ 1_ ‹=kw=d'~:-F " rw
rr co .oi'¿=, I I KI 36”



Armii legal-ska __i'===i<

Uzasadnienie

Konieczność wydania zarządzenia wynika z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zgodnie z którym organy administracji
publicznej wspierają lub powierzają w sferze wspierania i upowszechniania kultury fizycznej
realizację zadań publicznych przez organizacje pozarządowe. Wspieranie lub powierzenie
odbywa się po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert. Prezydent Miasta zarządzeniem
nr PM-6257/2018 z 16 maja 2018 r. ogłosił konkurs ofert na realizację zadań publicznych
miasta Gliwice w zakresie wspierania i upowszechniania kultury flzycznej realizowanych
w terminie od 1 lipca do 31 grudnia 2018 r. Następnie zarządzeniem nr PM-6433/2018
z dnia 25.06.2018 r. powołał komisję konkursową, która zaopiniowała złożone oferty.
Przedmiotowe zarządzenie dotyczące rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację
zadań publicznych miasta Gliwice w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej
w II półroczu 2018 r. stanowi ostatni etap procedury konkursowej.

|\Íu|l." JF " E;

l
I

` . .1:;','

Ki c'-.'r.'k Referatu
Pooin lor Í 5. '1'

‹'¿_t:‹..;'04ë.-. \



Załącznik nr 1 do zaiządzenia nr PM‹(9 [2018
Prezydenta Miasta Gliwice z dniaüłl „R 2018 r

¬

LISTA PRZEDSIĘWZIĘĆ WYŁONIONYCH W OTWARTYM KONKURSIE OFERT
NA ZADANIÅ PUBLICZNE MIASTA GLIWICE W Z§l(RE5IE WSPIERANIA

I UPOWSZECHNIANIA KULTURY FIZYCZNEJ, NA KTORE PRZYZNANO DOTACJE

KWOTÅ DOTACJINazwa znonnm o1=EREN'r (ZŁ)
Mini siatkówka i ćwiczenia ogólnorozwojowe dla

I podstawowych
l dzieci przedszkolnych oraz dzieci klas 1-5 szkół SiKReT Gliwice 10 000

Akademickie Mistrzostwa Polski juniorów
ijuniorek w judo

Klub Środowiskowy
Akademickiego Związku
Sportowego Politechniki

_Sląskiej
3 000

Gliwice Curling Cup 4
Klub Srodowiskowy

Akademickiego Związku
Sportowego Politechniki

Sląskiej
6 000

4. Š Ogólnopolski Turniej Judo Dzieci z okazji Mikcłaj 0!
Klub Srodowiskowy

Akademickiego Związku
Sportowego Politechniki

_Sląskiej
3 000

XVII Ogólnopolski Mlkołajkowy Turniej Szachowy
dla dzieci

Klub Srodowiskowy
Akademickiego Związku
Sportowego Politechniki

Sląskiej
3 000

6.` Turniej Orlików Rocznik 2009 i młodszych z okazji
Dnia Niepodległości Gliwicki Klub Sportowy 'Piast" 1 000

Organizacja XLIII Memoriału Zenona Sęka
w lekkiej atletyce Gliwicki Klub Sportowy "Piast" 7 000

Il Puchar Polski Juniorów Młodszych w szpadzie
dziewcząt i chłopców "Z Gliwic na Olimpiadę” Gliwicki Klub Sportowy "Piast" 6 000
Organizacja szkolenia dzieci i młodzieży w piłce

nożnej
Klub Sportowy "Gliwice-

Brzezinka" 3 000

Gliwicka Amatorska Liga Tenisa Stołowego Stowarzyszenie Akademia
Tenisa Stołowego Cornilleau 5 000

Organizacja i prowadzenie rozgrywek gliwickiej
ligi pilki nożnej pięcioosobowej

Gliwickie Towarzystwo
Sympatyków Piłki Nożnej
Pięcioosobowej "Piątka"

13 500

` XIII Międzynarodowe Mistrzostwa Śląska Kobiet
w Boksie

Gliwicki Uczniowski Klub
Sportowy_,,CARBO" Gliwice 65 000

Organizacja zawodów sportowo-rekreacyjnych
w badmintonie

Uczniowski Klub Sportowy
,,Kometa" 1 000

Organizacja zawodów sportowo-rekreacyjnych
w orientacji sportowej

Uczniowski Klub Sportowy
,,Kometa" 1 500

Dołącz do Gry Stowarzyszenie GTW 10 000
GTW Akademia wspinania Gliwice Stowarzyszenie GTW 5 000
Upowszechnianie i rozwój futbolu

amerykańskiego w Gliwicach - organizacja zajęć,

współzawodnictwa sportowego prowadzonego
przez Polski Związek Sportowy w dyscyplinie

futbol amerykański

zawodów oraz imprez sportowych w ramach , Klub Sportowy Gliwice Lions

l l

10 000

Gliwickie Towarzystwo

w Gliwicach
Pierwszy krok do koszykówki Koszykówki z siedzibą 10 000

Słowni`e.' sto sześćdziesiąt trzy tysiące złotych 00/1 00

RÅZEM¦ 1.63 000



LISTA OFERT, KTÓRE SPEŁNIŁY WYMOGI FORMALNE ALE NIE UZYSKAŁY

/

inspokioi

“.'.-'clc:«;-c.¬. r<'.'.'|ein1a'.'.-ski

WYSTARCZAJĄCEJ LICZBY PUNKTOW

LP. Nnzwix znpnnm oreneur

1.

l
Kształtowanie postaw

prosportowych i prozdrowotnych
poprzez zajęcia Shinkyokushin dla

dzieci. młodzieży i dorosłych

Uczniowski Klub Sportowy Karate
HÅJIME

2. weekendowe zajęcia fitness Fundacja "Aktywni"...l Poranne zajęcia fitness Fundacja "Aktywni"

WYKAZ OFERT, KTÓRE NIE SPEŁNIŁY WYMOGÓW FORMALNYCH

LP. l NAZWA ZADANIA OFERENT

1. Pnij się coraz wyżej Związek Harcerstwa
Polskiego Chorągiew Sląska

lz. Ogólnopolski Turniej Pucharowy w Halowej Stowarzyszenie Sportowe
Piłce Nożnej Mężczyzn Nlesłyszągych „MIG”

3 j Mistrzostwa Polski Niesłyszących w halowej Stowarzyszenie Sportowe
' l piłce nożnej mężczyzn do lat 22 l 'Niesłyszągych ,,MIG'

4.
Zajęcia sportowe I rekreacyjne dla

młodzieży i dorosłych w ratownictwie
wodnym

Wodne Ochotnicze
Pogotowie Ratunkowe

Gliwice

5. Gliwice na Topie XVI Uczniowski Klub Sportowy
„REPSZNUR”

6.
Organizowanie zajęć sportowych
i rekreacyjnych ju jitsu dla dzieci

l młodzieży
Klub Sportowy “Kodokan"

7.
Organizowanie zajęć sportowych

i rekreacyjnych samoobrony

System
j dla dzieci i młodzieży Mastro Defense Klub Sportowy "Kodokan"

, Organizowanie zajęć sportowych
i rekreacyjnych z łucznictwa dla dzieci

i młodzieży
Klub Sportowy ”Kodokan"

9. Międzynarodowy Halowy Turniej Hokeja na ł
Trawle z okazji 70-lecia hokeja w Gliwicach

Komunikacyjny Klub
Sportowy Kolejarz

10. Orkana Campus 2018 Stowarzyszenie GTW

, 11. Organizacja zajęć sportowych i cyklu
turniejów w piłce nożnej haiowej

Uczniowski Klub Sportowy
,,MiIenium"

12. Halowych
l Organizacja Mistrzostw Giiwic Modeli Gliwickie Stowarzyszenie

Modelarzy Lotniczych
lj13.j Organizacja Ogólnopolskiego Festiwalu Gliwickie Stowarzyszenie

Latawcowego _V _ Modelarzy Lotniczych

14. Organizacja Mistrzostw Polski Modeli Gliwickie Stowarzyszenie
Szybowców Sterowanych Automatycznie Modelarzy Lotniczych

_j 15. Gliwicki Maratgn Fitness Fundacja "Aktywni"

.\l

-*ÍIb-
-ĹA

LÍ

'~=.'.=.fe.'a'.i.

lT1\‹" =~.EfC!i'í

_ 4,, '¬:=i_1 7 ¬-ca Pre):-.' 5,-¿_'„'|
.....35lCl /

_ fifiwaf ,. .a< '

K.e.'č„_

raslia


